АДМИНИСТРАЦЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября  2017 года                                                                                                     № 134

с.Бобровка

О внесении изменений в постановление Администрации Бобровского сельсовета
от 10.02.2017  №7 «Об  утверждении административного регламента по       предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
	         условно  разрешенный вид использования земельного участка
                                  или объекта капитального строительства»

В целях реализации на территории муниципального образования Бобровский   сельсовет мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования Бобровский   сельсовет, в связи с технической ошибкой,
постановляю:
1. Внести следующие изменения постановление Администрации Бобровского сельсовета от 10.02.2017  №7 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:
- приложение №3 читать в следующей редакции
                                                         Сведения об МФЦ
	Место нахождения и почтовый адрес
	656064, г.Барнаул, Павловский тракт, 58г

	График работы
	пн., вт., ср., чт. с 8.00-20.00
пт. с 8.00-17.00
сб. 9.00-14.00

	Единый центр телефонного обслуживания
	8-800-775-00-25

	Телефон центра телефонного обслуживания
	+7 (3852) 200-550

	Интернет – сайт МФЦ
	www.mfc22.ru

	Адрес электронной почты
	mfc@mfc22.ru

				Место нахождения и почтовый адрес
	 656056, г. Барнаул, пр. Ленина,6/25

	График работы
	Пн: 8.00 - 20.00
Вт: 8.00 - 19.00
Ср: 8.00 - 20.00
Чт: 8.00 - 19.00
Пт: 8.00 - 18.00
Сб: 8.00 - 17.00

	Единый центр телефонного обслуживания
	8-800-775-00-25

	Телефон центра телефонного обслуживания
	+7 (3852) 200-550

Интернет – сайт МФЦ

https://mfc22.ru/

	Адрес электронной почты
	 125@mfc22.ru

	Место нахождения и почтовый адрес
	 658080, г. Новоалтайск, ул. Космонавтов,6

	График работы
	пн, ср: с 08:00 до 20:00
вт, чт: с 08:00 до 19:00
пт: с 08:00 до 18:00
сб. 9.00-14.00

	Единый центр телефонного обслуживания
	8-800-775-00-25

	Телефон центра телефонного обслуживания
	+7 (3852) 2 200-550

Интернет – сайт МФЦ

http://mfc22.ru/filials/novoaltaisk

	Адрес электронной почты
	33@mfc22.ru

Глава сельсовета                                                                                                       С.Н.Ванпилин

И.В.Дедова
98-338